

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Инфраструктура ТК" Нижневолжское территориальное производ-
ственное управление

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	104/104	104/104	0/0	25/25	32/32	47/47	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	0	61	38	79	0	0	0	
из них женщин	4	4	0	2	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Нижеволжское территориальное производственное управление																						
	Отдел обеспечения производства																						
1-425796	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственно-технического обеспечения																						
2-425796	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

34-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-425796	Приборист 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №4 по обслуживанию технологических установок № 18,23,24,25,26,30,37,39 ООО "ЛУКОЙЛ-Волгограднефтерепарботка"																										
42-425796	Мастер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №5 по обслуживанию технологических установок № 10,12,13, УПШН ООО "ЛУКОЙЛ-Волгограднефтерепарботка"																										
49-425796	Мастер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

52-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56-425796	Приборист 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57-425796	Приборист 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №6 по обслуживанию технологических установок №31,32,33,61 ООО "ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка"																								
	59-425796	Мастер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	60-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	61-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	62-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
64-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
65-425796	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок №7 по обслуживанию технологических установок ЦОиХТП, технологических насосных, товарных парков, эстакад налива, очистных сооружений ООО "ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка"																								
	67-425796	Мастер	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	68-425796	Приборист 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	69-	Приборист 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

100-425796	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-425796	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-425796	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
	Участок по обслуживанию автоматических линий и электроавтоматики на технологических установках и объектах ООО "ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка"																							
	Грунта по обслуживанию автоматических линий																							
103-425796	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-425796	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель группы НТПУ отдела

ПБЮТ

(должность)



(подпись)

Шайхутлинов Р.С.

(Ф.И.О.)

21.02.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель цехового комитета проф-

СОЮЗА

(должность)



(подпись)

Стаценко С.С.

(Ф.И.О.)

21.02.2022

(дата)

Начальник Красноармейского цеха

КИПИА

(должность)



(подпись)

Белоцерковец В.И.

(Ф.И.О.)

21.02.2022

(дата)

Начальник цеха АСУТП

(должность)



(подпись)

Шепетов Н.Н.

(Ф.И.О.)

21.02.2022

(дата)

Начальник Службы автоматизации
(должность)

Лебедев М.В.
(Ф.И.О.)

1.02.2022
(дата)

Начальник отдела ОП
(должность)

Светогор Е.Ю.
(Ф.И.О.)

1.02.2022
(дата)

Ведущий специалист г. Волгоград
(должность)

Ермакова Ю.Ю.
(Ф.И.О.)

21.02.2022
(дата)

469
(№ в реестре)

Улесиков М.С.
(Ф.И.О.)

21.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: